Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Красноярск 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Янова ИВАС Кут Хуми
Совет подразделения.
Протокол Совета от 28.02.2024
Утверждаю. Глава подразделения Мелентьева Т.Г. 04.03.2024.
Присутствовали:
1. Мелентьева Татьяна Геннадиевна
2. Лачинова Юлия Валерьевна
3. Наделяева Лариса Петровна
4. Колегова Жанна Николаевна
5. Шпичак Валентина Петровна
6. Король Людмила Геннадьевна
7. Горелова Галина Михайловна
8. Ларионова Маргарита Александровна
9. Цариковская Полина Геннадьевна
10. Обрезкова Ольга Васильевна
11. Банникова Анна Владимировна
12. Волкова Любовь Германовна
13. Шайдулина Ирина Шайхуловна
14. Иванченко Ольга Кузьминична
15. Губанова Анна Викторовна
16. Поздняк Павел Александрович
17. Борисова Ирина Анатольевна
18. Кравцов Алексей Игоревич
19. Браун Анна Васильевна
20. Кофтурова Надежда Васильевна
21. Зиновьева Лариса Владимировна
22. Попова Ирина Геннадьевна

Состоялись
1. Стяжено Центральное Здание подразделения ИВДИВО Красноярск в ИВДИВО полисе ИВАС Кут Хуми 1472 Архетипе Стандартом ИВО. Новая центровка.
2. Вхождение в 57-ю архетипическую Метагалактику. Стяжание До-ИВДИВО Метагалактики  Человека-Ипостаси ИВО, Рождение Свыше, Новое Рождение ракурсом 4-х жизней, перевод компетенций в 57-ю МГ, трансляция 4-х Зданий из 56-й в 76-ю МГ, обновление Части и Ядра КХ в четырёх жизнях, Ядро Жизни Полномочного, фиксация его в Абсолют, преображение Абсолютного Огня каждого их нас на минимально 57-и архетипическое выражение.  Вхождение в 58 архетипическую Метагалактику, Ре-ИВДИВО МГ Человека-Ипостаси, Рождение Свыше, Новое Рождение, преображение на 4 вида Жизни.
3. Вхождение в 28-ю архетипическую Октаву.  Рождение Свыше, Новое Рождение До-ИВДИВО Октавой , трансляция и преображение 64-рицы инструментов, компетенций, обновление и преображение Плана Синтеза каждого. Переход в 29 архетипическую Октаву, Ре-ИВДИВО Октаву, Рождение Свыше, Новое Рождение, преображение каждого третьим видом Жизни Полномочного.
4. Вхождение в 4-ю Жизнь Извечную ИВО, стяжание 512-и неизречённых частей ИВО, преображение каждого на Извечную Жизнь 29-и архетипически Октавную с фиксацией физического мира каждого Ми-ИВДИВО Октавой.
5. Трансляция частных Зданий, фиксация 4-рицы Жизни на вершине миров
6. Стяжание Зданий подразделения ИВДИВО Красноярск в 57, 58-й архетипической МГ и 28, 29-й архетипической Октаве, координация 91 Здания подразделения ИВДИВО Красноярск.
7. Преображение каждого на 16-ричный образ материи и на 2048 образов 2048 архетипов в целом. Преображение каждого на явление новой расы.
8. Синтезировали 4-рицу ИВДИВО с 4-рицей подразделения и 4-рицей каждого. Преображение Столпа ИВДИВО Красноярск , преображение 64-рицы служения, 64-рицы инструментов.
9. Преображение Кубов Синтеза 91 Зданий подразделения ИВДИВО Красноярск на новую внутреннюю организацию. Координация 91-рично в однородном явлении столпного выражения.
10. Преображение Ядра Синтеза подразделения ИВДИВО Красноярск, Ядра Созидания.
11. Преображение на новые Огонь и Синтез Ядра ДП изменениями, явленными РС 2 и 4, преображение на новое Созидание
12. Проведён тренинг с Пламенем с ИВАС Сераписом в организации Си Созидания, Си Абсолюта, в организации ИВОМП ИВДИВО Академии Наук.
13. Преображение стяжённого Фа каждого из нас и ФА подразделения ИВДИВО Красноярск минимально на 29-и архетипически- Октавное явление.
Решения
1. В подготовке к Научной школе: провести четверичную школу 31 марта 2024 г, один день, э/п 1000-1500 ед
2. К следующему Совету подразделения каждому внести предложения по развитию подразделения на ближайший год.
3. Организовать проведение Школы ИВДИВО-Полисов на территории ИВДИВО Красноярск. Устремлённым направить заявки Главе Иерархии Ирине Шайдулиной.
Голосования
1. Голосовали за условия (дата, Э/п) проведение Научной школы. "ЗА" - 22 Аватара (единогласно).
Составила ИВДИВО-Секретарь Колегова Жанна